CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO245, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEARALAERCIO GONÇALVES DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Gerente-Coordenador, CL-1S, do FASCAL(LP)

2 - EXONERARJAIR CUNHA CARDOSO FILHO, matrícula nO 12.603, do
cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Presidência. (CC)

3 - EXONERARROGÉRIO CALIXTO DOS SANTOS, matrícula nO 14.356,
do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Faturamento de
Processos do FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Supervisão, CL-03, da Presidência, com exercício no Gabinete da Mesa Diretora. (CC)

4 - EXONERAR JOSÉ BENÍCIO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614, do cargo em comissão de Gerente-Coordenador, CL-1S, do FASCAL, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na
Seção de Faturamento de Processos do FASCAL. (CC)

Brasília, 30 de abril de 2013.

Deputado
Presiden

(republicado por conter incorreção nos itens 1 e 3 do original publicado no Del de 2/5/2013)

Visto da Secretária"B<ecutiva da 1a Secretaria

17
I /

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°c245' DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARALAERCIO GONÇALVES DA SILVA, matrícula nO 19.818,
do Cargo Especial de Gabinete, n-07, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel
Maia, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Gerente-
Coordenador, CL-15, do FASCAL(LP)

2 - EXONERARJAIR CUNHA CARDOSO FILHO, matrícula nO 12.603, do
cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Presidência. (CC)

3 - EXONERAR ROGÉRIO CALIXTO DOS SANTOS, matrícula nO 14.356,
do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Faturamento de
Processos do FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Supervisão, CL-03, da Presidência. (CC)

4 - EXONERAR JOSÉ BENÍCIO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614, do cargo em comissão de Gerente-Coordenador, CL-15, do FASCAL, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na
Seção de Faturamento de Processos do FASCAL. (CC)

de 2013.

~
Deputado E ROURE

President<

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote S - 40 Andar - CEP70094-902 - Brasl1ia-DF- Te!. (61) 3348-9291
www.c!.df.gov.br .

http://www.c!.df.gov.br

	00000001
	00000002